
春期送迎ルート

１．ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ神戸王塚台1丁目 11:40 　　１．伊川谷町公園 15:40

行きルート 帰りルート

２．ビフテキカワムラ前 12:00 　　２．池上・北別府方面 15:55
３．セブンイレブン皆竹店 12:10 　　３．南別府・今寺方面 16:05
４．ローソン大池ノ北前店 12:15 　　４．大蔵谷インター付近 16:15
５．ファミール前 12:20 　　５．ビフテキカワムラ前 16:25
６．まゆか保育園前 12:20 　　６．王塚台方面 16:40
７．池上中央公園 12:30
８．伊川谷町公園 12:45

TEL：０９０－９０５０－６４９９　（ﾋﾛﾏﾂまで）

　※3/23現在の時刻表です。　時間通りにいかないこともあります。予めご了承下さい。
連絡先

2 

1 

4 

3 

6 7 5 


